МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Об утверждении локальных нормативных актах, регламентирующих
образовательную деятельность МБУ ДО «Школа искусств Центрального района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты, регламентирующие
образовательную деятельность МБУ ДО «Школа искусств Центрального района»,
разработанные в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

№ 50 06.06.2019 г.

Директор И.А. Скрипачева

Приложение 1

к приказу №50 от 06.06.2019

1. ПОЛОЖЕНИЕ о профессиональной переподготовке и повышении квалификации
педагогических работников

2. ПОЛОЖЕНИЕ о порядке учета мнения совета родителей (законных
представителей) несовершеннолетних обучающихся